Ut ergo ad rem accedamus, in hoc Sacramento est totus Christus Deus homo, id est constans *Totus Chri-*  
*pus, Deus*  
*& homo*  
*constans ex*  
*localia non sunt, vel saltum peculiarem cum alio*  
*loco*